CURADOR ACEITAÇÃO

DE NOMEAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Doutor Juiz de Direito da ... Vara de

Família e Sucessões da Comarca de...

Autos nº:  ...

ROBERTO , advogado ..., OAB n° ..., curador nomeado

nos autos do processo em epígrafe, vem, com respeito e

acatamento de estilo à presença de Vossa Excelência,

declarar aceitação alusiva à nomeação, firmando o devido

comprometimento legal.

Termos que

Pede deferimento.

Local, data e ano.

(a) Advogado e n° da OAB